اشغال سرزمين فلسطين توسط صهيونيزم جهاني در سال1948ميلادي

در 16 ماه می1948میلادی مصادف با 25 اردیبهشت 1327، رژیم صهیونیستی پس از خروج نیروهای انگلیسی از این

کشور و اشغال کامل سرزمین مردم مسلمان و مظلوم فلسطین موجودیت خود را به جهان اعلام کرد...

در 16 ماه می1948میلادی مصادف با 25 اردیبهشت 1327، رژیم صهیونیستی پس از خروج نیروهای انگلیسی از این کشور و اشغال
کامل سرزمین مردم مسلمان و مظلوم فلسطین موجودیت خود را به جهان اعلام کرد. سالها قبل در سال 1917 میلادی بیانیه ای
منتشرشد که بر اساس این اعلامیه اولین دولت صهیونیستی درفلسطین اشغالی تشکیل شد.